
 
UCHWAŁA Nr XXXII/ 227 /13 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 14 marca 2013r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Cegłowie za 2012r. 
 
Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 265 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157, poz. 1240) i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 
września 1994r o rachunkowości ( t. j. Dz. U. z 2009 r Nr 152, poz. 1223 ze zm.) i art. 59 
ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r Nr 112, poz. 
654 ze zm.) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie z działalności finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Cegłowie za 2012 rok stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Zatwierdza się bilans za rok 2012 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Cegłowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Sprawozdanie przyjmuje organ, który utworzył zakład zgodnie z ustawami przytoczonymi w 
podstawie prawnej. 


